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IKings Racing_; School - 28711

B

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
1B 28/11/2021 08:20 . ....
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(192) Vito Americo (189) Sergio luis serafim
1 2:04.086 +1:01.144 8:44:25.168 1 1:59.137 +11.210 8:41:30.780
2 1:59.155 +56.213 8:46:24.323 2 1:52.648 +4.721 8:43:23.428
3 1:58.299 +55.357 8:48:22.622 3 1:48.861 +0.934 8:45:12.289
4 1:53.517 +50.575 8:50:16.139 4 1:49.462 +1.535 8:47:01.751
5 1:54.937 +51.995 8:52:11.076 5 1:47.927 | - 8:48:49.678
6 1:53.454 +50.512 8:54:04.530
7 1:.02942 - 8:55:07.472 (128) Edson Minami
1 2:07.035 +19.082 8:40:59.852
(122) Deivid Souza Melo 2 1:52.299 +4.346 8:42:52.151
1 2:00.432 +18.749 8:41:20.399 3 1:49.801 +1.848 8:44:41.952
2 1:54.870 +13.187 8:43:15.269 4 1:52.723 +4.770 8:46:34.675
3 1:46.674 +4.991 8:45:01.943 5 1:48.617 +0.664 8:48:23.292
4 1:41.683 - 8:46:43.626 6 1:50.273 +2.320 8:50:13.565
5 1:47.723 +6.040 8:48:31.349 7 1:48.329 +0.376 8:52:01.894
8 1:47.953 | - 8:53:49.847
(167) Pasquale Ciorciari
1 1:53.643 +11.109 8:40:44.337 (179) Rodolfo Souza
2 1:43.680 +1.146 8:42:28.017 1 2:01.383 +12.601 8:41:04.509
3 1:45571 +3.037 8:44:13.588 2 1:56.020 +7.238 8:43:00.529
4 1:43.407 +0.873 8:45:56.995 3 1:52.162 +3.380 8:44:52.691
5 1:45.330 +2.796 8:47:42.325 4 1:50.966 +2.184 8:46:43.657
6 1:42.534 - 8:49:24.859 5 1:49.312 +0.530 8:48:32.969
6 1:48.782 | - 8:50:21.751
(178) Rodolfo Denardi
1 2:01.784 +15.710 8:41:34.218 (183) Rodrigo Castanheiro
2 1:54.511 +8.437 8:43:28.729 1 2:06.229 +15.895 8:41:16.858
3 1:50.187 +4.113 8:45:18.916 2 1:56.856 +6.522 8:43:13.714
4 1:48.027 +1.953 8:47:06.943 3 1:51.623 +1.289 8:45:05.337
5 1:48.298 +2.224 8:48:55.241 4 1:50.334 - 8:46:55.671
6 1:48.165 +2.091 8:50:43.406 5 1:52.262 +1.928 8:48:47.933
7 1:46.074 - 8:52:29.480
8 1:46.181 +0.107 8:54:15.661 (168) Paulo Henrique
1 2:05.506 +13.424 8:41:10.862
(146) Jogo Eloi 2 2:48.451 +56.369 8:43:59.313
1 1:59.708 +13.323 8:41:22.822 3 1:55.076 +2.994 8:45:54.389
2 1:53.729 +7.344 8:43:16.551 4 1:52.265 +0.183 8:47:46.654
3 1:52.088 +5.703 8:45:08.639 5 1:52.082 - 8:49:38.736
4 1:49.798 +3.413 8:46:58.437 6 1:53.434 +1.352 8:51:32.170
5 1:48.843 +2.458 8:48:47.280
6 1:46.385 - 8:50:33.665 (165) Max Anderson
7 1:48.558 +2.173 8:52:22.223 1 2:06.926 +9.755 8:46:36.667
2 1:57.171 - 8:48:33.838
(171) Rafael Augusto Sperendio
1 2:05.992 +18.805 8:51:36.023
2 1:51.058 +3.871 8:53:27.081
3 1:47.187 - 8:55:14.268
(121) David dos Santos
1 2:02.773 +15.533 8:41:27.948
2 1:52.419 +5.179 8:43:20.367
3 1:48.051 +0.811 8:45:08.418
4 1:49.823 +2.583 8:46:58.241
5 2:02.375 +15.135 8:49:00.616
6 1:47.240 - 8:50:47.856
(103) Allan Josefh
1 2:04.409 +16.892 8:41:51.002
2 1:52.858 +5.341 8:43:43.860
3 1:50.624 +3.107 8:45:34.484
4 1:48.212 +0.695 8:47:22.696
5 1:48.212 +0.695 8:49:10.908
6 1:48.370 +0.853 8:50:59.278
7 1:47.517 - 8:52:46.795
8 1:48.196 +0.679 8:54:34.991
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